
50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

231.500

217.900

84.000

76.000

75.500

64.000

50.000

30.000

30.000

29.000

27.250

27.000

26.500

26.000

24.700

20.750

20.500

19.350

17.500

16.250

15.500

10.100

9.750

9.000

8.500

8.000

7.000

6.750

5.500

5.500

4.750

4.500

4.500

4.250

4.000

3.000

3.000

3.000

2.500

Just Hans

Jacob Blåbjerg

Jacques

Joy Me

J J

Isak Smed

Icebreaker

L'Amiral S J S* (S)

Jaguar

Inferno

Joey Gardenia

Jr

Inspector's Choice

Iceman

Itan Gejs

Jack Is Back

Indy Boy

Ikon Vang

Jeff

I'm A Mets Fan

Itsgottobeperfect

James Cook

Jojo Boom Bay

Jalte Bork

Impressive Hancock

Juan

I'm A Gardenia

Justlikejessejames

Jackpot Shadow

James On Flame

Inglorious

Iricano

Joe d'Amerique

Justin*

Jack Wee

I Don't Dance

Ice Pack*

Jerico

Jaguar H

2 år h e. Maharajah (S)

2 år h e. O'grady

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Luckycharm Hanover (US)

2 år h e. Orlando Vici (FR)

2 år h e. From Above U S (US)

2 år h e. Chocolatier (US)

2 år v e. S J's Caviar (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Canepa Hanover (US)

2 år v e. Orlando Vici (FR)

2 år v e. S J's Caviar (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år v e. O'grady

2 år h e. Michael's Turn (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Southwind Frank (US)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Michael's Turn (US)

2 år h e. Scarlet Knight (US)

2 år h e. S J's Caviar (US)

2 år h e. O'grady

2 år h e. S J's Photo (US)

2 år h e. Muscle Massive (US)

2 år h e. Cantab Hall (US)

2 år h e. Classic Photo (US)

2 år h e. Cantab Hall (US)

2 år v e. Andover Hall (US)

2 år h e. One Too Many (S)

2 år v e. Michael's Turn (US)

2 år v e. Luckycharm Hanover (US)

2 år h e. Broad Bahn (US)

2 år h e. Zola Boko (S)

2 år h e. Zola Boko (S)

2 år h e. Creatine (US)

2 år h e. Muscle Massive (US)

2 år v e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Apollo Sisa
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 2

2-årige

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Hopper

Alder/køn/far

Alder/køn/far

Varmblod

Varmblod

3.

3.

40

41

42

43

44

45

46

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1.900

1.750

1.500

1.500

1.000

500

500

427.500

134.500

89.000

70.250

69.500

48.250

27.000

21.400

16.000

15.250

12.000

11.000

10.000

10.000

8.500

8.500

7.500

7.150

6.700

5.000

3.000

2.250

1.500

750

500

500

500

500

500

In The Shadow

Iron Cloc

Igenogigen Og*

Speedy Vincent* (S)

Ideal Stone

Justin H T

Jacob Hanover

Isabella C N

Jamaica Gardenia

Ivory

Jacqueline Mosebo

Illusion Epice

Jackie Wee

Jaqueline Gardenia

In Front To Heaven

Isle*

I'm Al's Princess

Impala

Iconic Sotto

Joyce Aveve

Julie D Sleipner

Oris* (S)

I Love Glory

Ivana Nordic

Snap Attack* (NO)

Ida Brogård

Imagine Light

Italia

Iphone* (S)

Julia Roberts

Ihaveadream

Jawline N J

Jasmina

Lara Barosso (S)

Supreme Tile* (S)

Foxtail Pine (S)

2 år h e. Dominion Beach (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Dominion Beach (US)

2 år v e. Executive Caviar (S)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år v e. From Above (S)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Broadway Hall (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Orlando Vici (FR)

2 år hp e. Maharajah (S)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Muscle Massive (US)

2 år hp e. Excellent Prince

2 år hp e. Tobin Kronos (IT)

2 år hp e. Bird Parker (FR)

2 år hp e. Weingartner (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Yarrah Boko (S)

2 år hp e. Michael's Turn (US)

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Classic Photo (US)

2 år hp e. Classic Photo (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Conway Hall (US)

2 år hp e. Dominion Beach (US)

2 år hp e. Gentle Tilly (S)

2 år hp e. Standout (S)

2 år hp e. Gigant Neo (S)

2 år hp e. Southwind Frank (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Maharajah (S)
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

760.250

527.500

381.000

230.000

219.500

214.125

167.500

149.750

129.000

113.500

99.000

90.125

87.750

75.500

75.000

70.650

61.500

59.000

58.650

58.400

53.900

52.750

50.750

50.500

49.000

47.900

45.500

45.200

43.800

42.350

40.500

40.150

39.100

38.625

38.150

37.500

37.150

35.000

34.750

Howlingatthemoon

Hnokki Speed

Hurricane*

Herbie Peak*

Harpy*

Heavenly Stone

Harboe

Hugo Trøjborg

Hero Boom Bay

Hipster

Happyrun Cloc

Henrik Will

Henri Cloc

On the Deck (US)

Schampus* (DE)

Heart of Stone

High Class Photo

Hilton* (S)

Hound Dog E P

Hurricane Hydrup

Hansi Gejs

Hyde Park

Hurricane K K

Hotliner

Handsome Henry W A

Hernando

High Five

Hacienda

Hunni

Highlight D

Heston

Herbie

Houdini Shadow

Huxi

Harald Derm

Hardcore Diamond

Heimdal Mosebo

Harry Boy

Hit The Road Jack*

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Father Patrick (US)

3 år h e. Ringostarr Treb (IT)

3 år h e. Bar Hopping (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Goetmals Wood (FR)

3 år h e. Hillustrious (US)

3 år h e. Donato Hanover (US)

3 år h e. Cash and Go (FR)

3 år h e. Ogham (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Walner (CA)

3 år h e. Propulsion (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. S J's Photo (US)

3 år h e. Muscle Mass (US)

3 år v e. Victor Gio (IT)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. O'grady

3 år v e. Michael's Turn (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år v e. S J's Photo (US)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Raja Mirchi (S)

3 år v e. Centurion A T M (US)

3 år h e. Lindy Lane (US)

3 år h e. Standout (S)

3 år v e. Noras Bean (S)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. From Above U S (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 4

3-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

33.600

33.400

33.250

31.500

31.250

31.000

30.900

30.250

29.850

29.650

29.450

Hurricane P

Hamilton L C

Montgomery M* (S)

Herman

Hamish

Hush Money

Hugo Cæsar

Hill Shadow

Hugo Boss Shadow

Haps

Handsome Magic

3 år v e. Sebastian K (S)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år v e. Dominion Beach (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Andover Hall (US)

3 år h e. Maharajah (S)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Orlando Vici (FR)

3 år v e. Love You (FR)

3 år v e. Okay Bee
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 5

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

726.750

409.200

215.750

209.125

182.950

121.850

104.000

103.000

85.500

82.000

79.750

77.750

76.750

75.000

60.250

59.500

55.750

54.250

54.050

54.000

53.500

50.000

49.600

48.850

48.250

46.350

41.000

39.900

39.000

37.500

37.000

36.900

36.650

36.400

35.500

34.600

34.350

34.250

33.200

Halløjsa Vang

Helena D D

Heimaey

Helga Sinclair

Hovita

Havanna Banker

Head Over Heels

Heti

Holly Torp

Harper

Hashtag Ostedantik

Hanke Vincennes

Hopefuldiamond

Dixiechick Hanover* (US)

Hekla

Hertz* (S)

Havanna K

Hello Stone* (S)

Mook* (S)

Hillary Kyvsgård

Havana Sotto

Miking* (S)

Highfive E M

Hooray

Hella Bork

Honey Lovely S B

Targaryan* (S)

Hakuna Matata

Holachica

Hit'n Run

Happy Shadow*

Hera

Highspeed Gardenia

Herecomes Gardenia

Silent Eagle* (NO)

Hattrick DiDamgård

Hyrdehøj Easter

Herina Sotto

Hazy Brogård

3 år hp e. S J's Caviar (US)

3 år hp e. Orlando Vici (FR)

3 år hp e. S J's Caviar (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Infinitif (IT)

3 år hp e. Michael's Turn (US)

3 år hp e. Dominion Beach (US)

3 år hp e. E L Titan (US)

3 år hp e. Michael's Turn (US)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Cantab Hall De (DE)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Cantab Hall (US)

3 år hp e. S J's Caviar (US)

3 år hp e. Readly Express (S)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Ready Cash (FR)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Bird Parker (FR)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Born in the U S A (NO)

3 år hp e. Nuncio (US)

3 år hp e. O'grady

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Michael's Turn (US)

3 år hp e. S J's Caviar (US)

3 år hp e. Orlando Vici (FR)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Bold Eagle (FR)

3 år hp e. Dominion Beach (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Love You (FR)

3 år hp e. Wishing Stone (US)
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 6

3-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

32.500

31.750

31.700

31.600

31.000

30.750

30.000

30.000

28.000

26.000

24.900

Hunting Shadow

Hot Money

Holy Night S B

Hollywood

Holiday* (S)

Julia Doctor* (FR)

Hokita

Holly

Hard Mostly Super

Hope Daugbjerg

Heidi

3 år hp e. S J's Photo (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. From Above (S)

3 år hp e. Ubriaco (FR)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Nuncio (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

3 år hp e. Michael's Turn (US)
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 7

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

1.154.000

602.500

509.500

270.850

265.000

260.750

233.650

174.100

153.500

148.250

146.500

132.650

128.750

120.000

111.900

107.000

100.000

99.750

99.500

98.300

96.000

88.250

86.650

83.900

80.000

77.650

77.000

76.500

76.500

72.500

72.500

68.550

64.450

58.650

54.500

48.150

47.600

45.150

42.550

Get A Wish

Gasolin

Garfield

Gianluca

Seven Nation Army (US)

Gautut Gardenia

Gibson

Glad Nock

Great Friction

Giant Design

Golden Stone

Gnags

Gabriel Cross

Dowhatyoudodowell* (S)

Borups Viking* (S)

Galant Lund

I D Exceptional* (NO)

Daniel Autriche (S)

Gunpowder

Gibson S H

Grady Boom Bay

Geert

Galliano Peak

Grumbazz Kini

Luuk Schermer* (NL)

Gladiator

Gucci Line

Condor Jet (IT)

Game On Butcher

America Dream (S)

Great Shadow

Gaston

Go To Win The Game

Initial Fix (S)

Mulberry (S)

Gizmo Hyrdehøj

Gismo

Galliano

Greenday Tir

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Djali Boko (S)

4 år h e. Chapter Seven (US)

4 år h e. Racer Bourbon (FR)

4 år v e. Gigant Neo (S)

4 år h e. S J's Photo (US)

4 år h e. Friction (S)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år h e. Maharajah (S)

4 år h e. Prodigious (FR)

4 år v e. Michael's Turn (US)

4 år h e. El Diablo B R (NO)

4 år v e. Maharajah (S)

4 år v e. Brillantissime (FR)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år h e. O'grady

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Broadway Hall (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Readly Express (S)

4 år h e. Stand And Deliver

4 år h e. Love You (FR)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Having Said That (US)

4 år v e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Maharajah (S)

4 år v e. Gigant Neo (S)

4 år v e. Yorktown Gunner (CA)

4 år v e. Michael's Turn (US)

4 år v e. Broad Bahn (US)

8

7

5

12

6

12

12

15

12

13

11

21

15

6

17

13

2

19

7

16

14

5

10

18

1

15

12

13

7

7

11

15

19

9

6

19

14

10

12

4

3

3

2

3

4

2

8

2

2

1

3

5

1

10

4

1

11

2

4

3

1

4

2

1

6

1

7

2

3

1

3

4

2

1

2

3

6

3

1

1

1

3

0

3

1

2

2

1

3

6

5

1

1

3

1

0

1

4

5

0

1

4

0

0

1

0

1

3

2

5

3

0

3

4

2

3

3

0

1

0

3

1

1

3

0

1

2

3

4

1

3

1

0

0

2

1

4

2

2

1

2

0

3

1

0

0

0

1

6

1

0

2

3

0

1

2
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 8

4-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

41.750

40.300

39.900

37.050

36.900

35.650

34.400

34.300

32.750

32.500

32.500

Golden Bay

Geo

Palmesus (S)

Mi Allegretto (S)

Gold Ripasso

Grønært

Blazing Star (S)

Golden Simon

Gandhi

Bottnas Idol* (S)

Ækta Lavec* (S)

4 år v e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Zola Boko (S)

4 år v e. Lavec Kronos (IT)

4 år v e. Canepa Hanover (US)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Maharajah (S)

4 år v e. Django Riff (FR)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år h e. Django Riff (FR)

4 år h e. Bold Eagle (FR)

9

17

13

11

16

13

9

13

13

1

1

2

2

3

3

1

1

2

3

0

0

0

0

3

2

1

1

1

4

2

0

1

1

2

3

1

2

2

2

0

0

3

0

0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 9

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

653.250

406.500

323.000

195.000

176.000

140.750

114.750

108.750

95.100

74.750

74.000

72.500

71.000

69.850

67.100

62.850

62.400

62.000

61.250

61.050

60.950

59.500

57.400

48.750

48.700

48.250

47.700

47.025

46.050

42.300

42.100

41.750

41.300

39.050

39.000

38.500

36.450

35.800

34.700

Global Yankee

Golden C N

Gonnabe Shadow

Gabi Kyvsgård

Go On Gardenia

Got Swagger

Getafe

Girl Happy E P

Geronimo Flamingo

Giovanna

Go Fast Shadow

Gaby C N

Gurli Tinghøj

Gucci

Ginetta

Go On A P

Gloria K

Ginai

Glide for the Win* (S)

Gipsy Wee

Golden Star K J

Lady L L* (S)

Gaby

Inca Mearas (S)

Gin Flame

Gloria Line

Gia Joint

Thai Chelsea* (NO)

Golden Money

Quick Overview (DE)

Ladyjp Hackstable* (S)

Guardian Angel (S)

Graud Larose

Grace Egedal

Golddigger Shadow

Golden Snow S B

Ghina D Sleipner

Azalea Face* (S)

Gentina

4 år hp e. Muscles Yankee (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Farifant (IT)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Amaru Boko (S)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Yield Boko (S)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. Repay Merci

4 år hp e. Charly du Noyer (FR)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Yorktown Gunner (CA)

4 år hp e. Uncle Lasse (US)

4 år hp e. Creatine (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Muscle Hill (US)

4 år hp e. Zola Boko (S)

4 år hp e. Raja Mirchi (S)

4 år hp e. Mister J P (S)

4 år hp e. Bold Eagle (FR)

4 år hp e. Django Riff (FR)

4 år hp e. Beaumont Hanover (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Chipmate (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Djali Boko (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

7

10

11

7

10

10

13

12

15

18

13

9

8

10

11

14

11

14

5

15

13

7

26

16

12

11

11

9

15

20

12

11

20

17

5

11

16

12

14

2

3

2

1

3

2

4

4

4

3

6

0

1

2

1

3

3

3

2

0

3

4

0

1

1

0

4

1

2

1

5

4

3

2

0

2

1

3

1

3

0

2

2

0

3

3

2

5

3

1

1

1

2

4

6

1

3

1

3

0

1

3

2

2

2

3

2

3

1

0

0

1

1

2

4

3

2

3

1

1

3

0

2

0

2

1

1

0

1

2

2

0

1

1

3

0

0

2

1

0

6

4

2

1

0

1

4

4

0

1

3

5

0

1

2

0

2
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 10

4-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

34.250

33.950

32.750

30.750

30.150

29.750

29.300

28.050

27.700

27.700

27.000

Google Shadow

Ghania Sensei

Golden Park

Gaby Cloc

Give Me Love

Go Aveve

Gourasi

Genoa

G M Gucci Cup

Gaia P

Thai Brooklyn* (NO)

4 år hp e. Farifant (IT)

4 år hp e. Michael's Turn (US)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Michael's Turn (US)

4 år hp e. Russell Hill (US)

4 år hp e. E L Rocket (US)

4 år hp e. Laughing Stock (S)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Russell Hill (US)

4 år hp e. Broadway Hall (US)

8

14

9

8

15

10

9

13

10

14

3

3

2

2

1

3

1

1

1

2

1

0

1

1

0

1

3

1

1

3

1

5

2

0

3

1

1

1

2

4

2

3

3

1
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 11

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

156.000

143.500

141.900

134.900

115.000

103.850

90.500

85.100

79.750

75.000

75.000

74.700

72.500

70.750

68.500

67.500

66.250

63.950

63.700

62.500

61.700

61.250

59.800

59.750

57.100

55.700

55.150

54.750

54.000

52.650

52.650

51.650

50.750

50.000

48.250

47.600

45.300

44.350

43.900

Festival of Speed

Fossa

Freiherr Faust

Freddy Boy

Fritjof S H

Futteflagfis

Frodo Victory

Fox On The Run S (S)

Frisk

Natorp Bo* (S)

Mc Burney* (NO)

Sir Flax* (S)

Jackpot B R* (NO)

Funny Money

Fabrizio

Stonefire U S (US)

Felix Light

Frosty Ice* (S)

First Money Day

Rossi Garline* (S)

Franz Jæger

Haut Doctor (FR)

Focus P

Followmehome Gogo

Kansas Lobell* (NL)

Livi Platini H M (S)

Kluivert Boko* (NL)

First One Diamond

Frodo Cash

Cash Heavy (S)

Follow Me Now (S)

Formidable Vincent

Fantastic Design

Fighter K J

Halo Moko (FR)

Frøns Hjortshøj

Kenzo Flevo (DE)

Fabulous

Theo Udsen* (S)

5 år h e. Cantab Hall De (DE)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Laughing Stock (S)

5 år v e. Yield Boko (S)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Panne de Moteur (S)

5 år h e. Andover Hall (US)

5 år v e. Credit Winner (US)

5 år v e. Infinitif (IT)

5 år h e. Maharajah (S)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Muscle Massive (US)

5 år h e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Habitat (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Readly Express (S)

5 år v e. Googoo Gaagaa (US)

5 år v e. Saxo de Vandel (FR)

5 år v e. From Above U S (US)

5 år v e. Farifant (IT)

5 år h e. Conway Hall (US)

5 år v e. Broadway Hall (US)

5 år v e. Virgill Boko (NL)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Running Sea (US)

5 år v e. Classic Photo (US)

5 år v e. Orali

5 år v e. Prodigious (FR)

5 år v e. From Above U S (US)

5 år v e. The Best Madrik (FR)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Conway Hall (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Chocolatier (US)

5

10

18

16

11

16

19

13

25

1

1

11

5

12

18

11

10

14

15

6

20

11

16

19

17

14

14

6

7

9

18

19

10

10

16

12

10

28

9

2

3

4

3

6

4

3

5

3

1

1

5

3

2

3

0

7

5

4

2

2

4

4

1

0

4

3

3

2

3

1

3

1

4

1

3

2

2

1

0

2

6

4

2

1

8

1

5

0

0

2

0

3

6

1

1

2

3

2

3

0

3

6

4

1

4

1

0

1

1

2

2

2

4

4

4

3

2

0

1

2

0

1

2

1

2

3

0

0

0

0

0

3

1

0

1

4

0

5

2

1

4

4

1

0

1

1

1

3

2

2

1

3

0

2

2

1
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 12

5-årige Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

43.700

43.000

43.000

42.450

41.400

40.000

37.850

37.250

37.175

36.100

34.800

Flake* (S)

Staro Obrigado (S)

Felix

Foxie Hill

Flik Flak Gry

Noxx Vrijthout* (BE)

Funny Boy* (S)

Florida Flamingo

Mustang Hackstable* (S)

Fireblade

Figaro Juvel*

5 år v e. Zola Boko (S)

5 år v e. Lavec Kronos (IT)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Russell Hill (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Robert Bi (IT)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Maharajah (S)

5 år h e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Juvel Trøjborg

9

6

15

12

12

1

12

20

21

10

18

1

2

0

7

2

0

2

0

0

1

2

2

0

3

1

4

1

2

3

5

2

2

0

0

1

1

2

0

3

2

4

1

3
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 13

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

147.000

132.960

115.250

103.000

91.000

68.050

67.000

63.350

56.700

55.300

54.750

49.900

49.450

48.800

40.900

37.750

34.650

34.250

34.250

34.200

32.100

30.850

30.000

30.000

28.500

25.000

24.200

23.650

22.850

22.750

22.500

21.000

20.900

20.650

20.650

19.650

19.250

18.700

18.150

Flower Dust

Arm Bri (S)

Thai Sansa* (NO)

Jane Hall* (S)

Ginger Peachy* (NO)

Freja Henley

Freja Skovsende

Farinelli Hastrup

Fighter K K

Kathy Dragon (DE)

Honesty S* (S)

Marilyn* (S)

Flicka Gry

Borups Upptåg (S)

Fazenda* (S)

Conch Silvio (S)

Petra H (DE)

For Life

Almas Caviar* (S)

Fraja Ice

First Hope

Sunshine Avenue* (S)

Jocelyn B R* (NO)

Freja Box

Nanny's Girl* (S)

Fay P

Maia (S)

Freestyle

Fix You

Forest Girl

Taste of Diamonds* (DE)

Fanny Østervang

Fiona Ice (S)

Face Collection

Flower Power

Filly

Figeac

Fana (S)

Firenze Laser

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Muscle Hill (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Weingartner (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Farifant (IT)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Zola Boko (S)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Farifant (IT)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år hp e. Habitat (US)

5 år hp e. Timoko (FR)

5 år hp e. Russell Hill (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Raja Mirchi (S)

5 år hp e. Farifant (IT)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Make It Happen (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Yield Boko (S)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Wishing Stone (US)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Marco di Jesolo (IT)

4

11

8

11

10

23

9

16

20

15

4

10

16

12

19

12

12

14

8

21

15

8

2

18

2

12

19

12

23

9

3

16

20

11

7

13

12

16

12

2

2

5

2

4

4

3

3

2

5

3

5

2

4

0

2

2

5

1

1

1

3

2

1

0

2

2

0

1

1

1

0

1

3

1

0

1

3

0

1

1

1

3

1

5

0

2

0

1

0

2

2

3

6

1

2

5

1

2

2

1

0

2

1

1

1

2

0

1

2

1

1

2

2

2

3

2

3

0

2

1

1

2

3

1

3

4

3

0

0

4

1

4

2

3

0

2

1

2

0

0

4

1

1

2

1

1

2

0

2

2

1

2

2

1

2

0
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 14

5-årige Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

17.050

16.450

16.300

15.800

14.900

14.400

14.250

13.750

12.900

12.500

11.550

Fika D

Alexsandra R (NO)

Fiks Party

Faithful P D

Felis

Filippa B

Femme Fatale

Marabou Brodda* (S)

Livi Profit (S)

Papaya* (S)

Corniglia* (S)

5 år hp e. From Above U S (US)

5 år hp e. Pastor Stephen (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Farifant (IT)

5 år hp e. Chocolatier (US)

5 år hp e. Broadway Hall (US)

5 år hp e. Russell Hill (US)

5 år hp e. Infinitif (IT)

16

11

12

15

12

11

3

2

21

4

5

0

1

1

3

1

0

1

1

0

0

0

2

0

1

1

0

0

1

1

4

1

0

1

1

2

2

3

4

0

0

2

1

3
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 15

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

375.000

365.000

272.500

207.850

175.000

168.500

151.000

141.500

135.000

123.550

109.500

109.000

107.500

107.000

103.050

102.500

100.000

100.000

96.350

95.900

95.400

92.500

90.000

89.850

89.000

88.500

87.650

86.700

86.000

84.450

83.650

83.250

82.150

81.400

77.500

77.450

75.000

73.650

72.000

Mister F Daag* (DE)

Emoji

E Type Cash

Patch Wibb (S)

Calle Crown* (S)

Elegant C N

Red Bar (NO)

Chablis

Edward

Deliciousstone*

Thunder Peak

Giantissimo (FR)

Bandit Brick (S)

El Capitan (S)

Bette Nock

Dandit

Heart of Steel* (NL)

Azteco dei Greppi* (IT)

Every Day

Django Cæsar

Dempsey Cloc

Andre Ward

Stoletheshow* (NO)

Elsztain* (S)

Eros Zola

Son Of Sizzling* (NO)

Champions Peak

Charlie Game

Raket Brodde (S)

Eddie Cook

Jesse Schermer (NL)

Elephant (S)

C You Again*

Cody S* (S)

Dixidore

Conair M

Officer Stephen* (DE)

Another Way to Pay (S)

Keystone Cash* (US)

7 år h e. Conway Hall (US)

6 år h e. Broad Bahn (US)

6 år h e. Ready Cash (FR)

6 år v e. Love You (FR)

8 år h e. Great Challenger (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år h e. Revenue (S)

8 år v e. Love You (FR)

6 år v e. Love You (FR)

7 år v e. Wishing Stone (US)

12 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år v e. Timoko (FR)

9 år h e. Yankee Glide (US)

9 år v e. Maharajah (S)

9 år v e. S J's Photo (US)

7 år v e. Triton Sund (S)

8 år v e. Cantab Hall (US)

6 år h e. Exploit Caf (IT)

6 år v e. Racer Bourbon (FR)

7 år v e. Great Challenger (US)

7 år v e. Ogham (US)

10 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år h e. Dream Vacation (US)

8 år v e. R C Royalty (US)

6 år v e. Zola Boko (S)

6 år v e. Muscle Mass (US)

8 år v e. Scarlet Knight (US)

8 år v e. Chipmate (US)

8 år v e. Timoko (FR)

6 år v e. Gift Kronos (IT)

6 år v e. Muscles Yankee (US)

6 år v e. Make It Happen (US)

8 år v e. The Liquidator (US)

8 år v e. Ganymede (FR)

7 år v e. Trophy Catch (US)

8 år v e. Varenne (IT)

7 år h e. Pastor Stephen (US)

7 år v e. Credit Winner (US)

6 år h e. Chapter Seven (US)

1

6

12

16

1

7

12

15

7

11

12

8

11

18

11

12

1

1

15

16

16

10

1

8

4

9

16

24

8

20

16

7

10

11

15

14

1

12

7

1

5

6

9

0

2

2

5

5

4

2

4

1

6

2

2

1

1

5

2

4

1

0

3

3

3

2

3

2

5

4

2

3

1

5

4

1

3

2

0

1

2

3

1

3

1

2

1

0

1

0

3

5

4

4

0

0

1

3

2

2

0

3

0

0

3

3

1

1

3

2

0

2

2

3

0

2

1

0

0

1

3

0

1

4

2

0

2

1

0

0

3

1

1

0

0

1

2

1

1

1

0

0

1

2

4

1

5

2

1

1

3

0

1

0

3

2
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 16

6-årige og ældre Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

71.050

70.600

70.000

69.250

68.500

68.350

66.000

65.500

64.250

60.500

59.200

Chap A P

Endless Dreams

Asnaur dei Rum* (IT)

Cadiz

Slide So Easy

Cassius Crown

Diamant Østervang

Enjoy Banker* (S)

The Gambler* (S)

Photo Lavec* (NO)

Arkibal Tamsen

8 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. Make It Happen (US)

6 år v e. Leben R L (IT)

8 år v e. S J's Photo (US)

13 år v e. Quite Easy U S (US)

8 år v e. Keep On Flying

7 år v e. Wishing Stone (US)

6 år v e. Lavec Kronos (IT)

6 år v e. S J's Photo (US)

10 år h e. S J's Photo (US)

10 år v e. Great Challenger (US)

14

15

2

7

5

21

19

13

16

5

23

6

4

0

2

0

5

3

1

2

1

2

0

2

1

3

2

2

0

6

5

1

3

0

2

1

1

1

4

3

1

0

0

4
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 17

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

180.500

100.900

95.250

87.250

84.600

82.000

80.000

76.550

75.000

67.600

65.400

65.100

63.000

60.600

59.000

57.650

55.000

51.600

50.750

49.250

47.700

43.550

42.400

38.500

37.600

35.550

35.200

34.150

33.200

32.750

31.125

30.300

30.250

29.750

28.850

28.800

28.550

28.300

28.000

Eenymeenyminymoe

Prapai R (NO)

Henbianca Boko (NL)

Excellent Torkdahl

Enjoy Lomomba

Ever So Clever

Zeudi Amg* (IT)

Eureka Downs

Miracle Tile* (NO)

Daniella Gardenia

Emma T B

Danger Dynamite

Come On Party

Excuse Me

Call Me Brodda* (S)

Coco Line

Down Town Girl* (S)

Estelle Kronos

Diva De Meaux

Inka River (S)

Dia A Bærs

Honor* (S)

Evita

Eagle Bat

Askepot Macoy

Amazone Shadow

S A Photo (S)

Ea

Caroline Lund

Corona Bork

Aqua Photo N (NO)

Bellissa Gry

Diva Faust

California Laser

Ficanasse (FR)

Diamond Dust E M

Catja Mosebo

Boston Bore (S)

Carina Shadow

6 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

8 år hp e. Orlando Vici (FR)

8 år hp e. Virgill Boko (NL)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Ogham (US)

6 år hp e. Zola Boko (S)

7 år hp e. Ideale Luis (IT)

6 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Cantab Hall (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

7 år hp e. Laughing Stock (S)

8 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Zola Boko (S)

7 år hp e. Maharajah (S)

8 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Donato Hanover (US)

6 år hp e. Gift Kronos (IT)

7 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. Timoko (FR)

7 år hp e. Having Said That (US)

6 år hp e. Orlando Vici (FR)

6 år hp e. Wishing Stone (US)

6 år hp e. From Above U S (US)

10 år hp e. Ens Snapshot (US)

10 år hp e. Turbo Sund (S)

6 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Wishing Stone (US)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Beaumont Hanover (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

9 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

7 år hp e. Blue Mac Lad (US)

8 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. L'ocean D'urfist (FR)

7 år hp e. Navy Seal (US)

8 år hp e. Amer I Can (US)

7 år hp e. Make It Happen (US)

8 år hp e. The Liquidator (US)

8

12

15

9

25

14

1

17

1

25

17

23

9

9

2

11

4

16

20

9

18

10

14

18

11

33

26

7

31

9

17

15

17

13

11

22

15

16

23

4

1

1

3

2

3

1

3

1

2

4

4

3

1

1

3

2

1

1

1

4

2

1

1

1

3

0

0

3

2

2

1

3

5

1

1

4

1

3

2

5

2

2

4

4

0

4

0

3

3

3

3

4

0

2

1

2

2

2

1

1

1

1

2

8

2

2

3

2

4

0

2

0

2

3

1

1

3

0

0

3

1

6

2

0

3

0

5

2

6

0

0

0

2

0

3

3

2

3

2

1

2

2

5

4

1

6

0

1

3

2

4

2

5

2

3

4
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 18

6-årige og ældre Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

27.700

27.600

27.550

27.000

26.650

26.550

26.400

25.050

25.000

24.800

24.300

Jammerbugten (S)

Viola Toft

Twins Magic (S)

Casino Girl

Business As Usual

Allie Be

Briola

Darling Blåbjerg

Lisa Lisieux (DE)

Cayenne Star

Daisy H J

9 år hp e. Skogans Orlov (S)

11 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Twin's Fairytail (S)

8 år hp e. The Liquidator (US)

9 år hp e. Quite Easy U S (US)

10 år hp e. San Pellegrino (US)

9 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Ready Cash (FR)

8 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. The Liquidator (US)

21

11

15

13

35

24

18

20

2

18

17

3

1

3

2

4

3

0

1

1

3

5

4

2

2

2

3

2

1

2

1

4

0

4

0

1

2

1

2

4

0

0

1

3
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50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 19

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

1.154.000

760.250

726.750

653.250

602.500

527.500

509.500

427.500

409.200

406.500

381.000

375.000

365.000

323.000

272.500

270.850

265.000

260.750

233.650

231.500

230.000

219.500

217.900

215.750

214.125

209.125

207.850

195.000

182.950

180.500

176.000

175.000

174.100

168.500

167.500

156.000

153.500

151.000

149.750

Get A Wish

Howlingatthemoon

Halløjsa Vang

Global Yankee

Gasolin

Hnokki Speed

Garfield

Isabella C N

Helena D D

Golden C N

Hurricane*

Mister F Daag* (DE)

Emoji

Gonnabe Shadow

E Type Cash

Gianluca

Seven Nation Army (US)

Gautut Gardenia

Gibson

Just Hans

Herbie Peak*

Harpy*

Jacob Blåbjerg

Heimaey

Heavenly Stone

Helga Sinclair

Patch Wibb (S)

Gabi Kyvsgård

Hovita

Eenymeenyminymoe

Go On Gardenia

Calle Crown* (S)

Glad Nock

Elegant C N

Harboe

Festival of Speed

Great Friction

Red Bar (NO)

Hugo Trøjborg

4 år h e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Muscles Yankee (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år v e. Father Patrick (US)

7 år h e. Conway Hall (US)

6 år h e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Farifant (IT)

6 år h e. Ready Cash (FR)

4 år v e. Djali Boko (S)

4 år h e. Chapter Seven (US)

4 år h e. Racer Bourbon (FR)

4 år v e. Gigant Neo (S)

2 år h e. Maharajah (S)

3 år h e. Ringostarr Treb (IT)

3 år h e. Bar Hopping (US)

2 år h e. O'grady

3 år hp e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Maharajah (S)

6 år v e. Love You (FR)

4 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Infinitif (IT)

6 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

8 år h e. Great Challenger (US)

4 år h e. S J's Photo (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Goetmals Wood (FR)

5 år h e. Cantab Hall De (DE)

4 år h e. Friction (S)

9 år h e. Revenue (S)

3 år h e. Hillustrious (US)

8

8

11

7

7

9

5

6

10

10

3

1

6

11

12

12

6

12

12

4

6

4

9

7

12

13

16

7

14

8

10

1

15

7

15

5

12

12

13

4

4

7

2

3

4

3

4

4

3

3

1

5

2

6

2

3

4

2

3

2

2

0

2

2

2

9

1

1

4

3

0

8

2

3

2

2

2

2

1

1

2

3

1

2

1

1

3

0

0

0

1

2

2

3

0

3

1

0

2

1

4

0

4

3

3

2

3

2

0

1

2

3

1

0

2

1

2

0

1

1

1

1

2

0

0

1

1

0

0

0

3

1

3

1

1

3

0

0

0

1

4

0

3

3

0

2

0

2

0

0

1

2

0

1

4

3

Præmiesum2.St. 1.



50 Mest vindende heste Totalt danske baner 220101 - 221231 Kørselsdato 230103 Side 20

Totalt Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

148.250

147.000

146.500

143.500

141.900

141.500

140.750

135.000

134.900

134.500

132.960

Giant Design

Flower Dust

Golden Stone

Fossa

Freiherr Faust

Chablis

Got Swagger

Edward

Freddy Boy

Jamaica Gardenia

Arm Bri (S)

4 år v e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Love You (FR)

4 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Wishing Stone (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

8 år v e. Love You (FR)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

13

4

11

10

18

15

10

7

16

6

11

2

2

1

3

4

5

2

5

3

2

2

1

1

3

2

6

2

3

1

4

1

1

2

0

3

1

2

2

0

0

0

0

2
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